y, en uso de las atribuciones que me confieren los artículos 12, 56 y 63 de la misma Ley, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

D  E  C  R  E  T  O 

1.- Concédase una subvención a la Organización Comunitaria denominada JUNTA DE VECINOS       
Nº 34-B “AGÜITA DE LA PERDIZ”, RUT Nº 74.852.200-K, por la suma de CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS ($ 450.000.-), destinada a financiar gastos inherentes a la construcción y 
habilitación de carros alegóricos, comparsas y participación en las Actividades de Celebración del 
Aniversario de la Fundación de Concepción. 

2.- Dispónese que esta Institución deberá rendir cuenta documentada de la inversión de estos fondos,